

Selek Danmark ApS

Troensevej 11
9220 Aalborg Øst
CVR-nr. 18220571

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2017

Dirigent

Navn: Claus Petersson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selek Danmark ApS
Troensevej 11
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 18220571
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Claus Petersson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er salg af tilbehørsprodukter til alle detailkæder i Danmark, der handler med forbrugerelektronik-produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 realiseret et overskud før skat på 170 t.kr. Selskabets direktion anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Direktionen forventer et større overskud for 2017.

Selek Danmark ApS har i året haft stram likviditet. Selskabets fortsatte drift er afhængigt af en positiv indtjening i koncernen, samt at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes. Det er ledelsens vurdering, at koncernen i 2017 vil have positiv indtjening og at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, hvorfor ledelsens har aflagt regnskab efter forudsætningen om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.279.945	2.945.849
Personaleomkostninger	2	(2.282.125)	(2.427.422)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(241.630)</u>	<u>(185.801)</u>
Driftsresultat		756.190	332.626
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		555	85.615
Andre finansielle indtægter		274.352	40.701
Andre finansielle omkostninger		<u>(861.283)</u>	<u>(346.741)</u>
Resultat før skat		169.814	112.201
Skat af årets resultat	4	<u>60.205</u>	<u>(13.080)</u>
Årets resultat		<u>230.019</u>	<u>99.121</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		25.761	60.409
Overført resultat		<u>204.258</u>	<u>38.712</u>
		<u>230.019</u>	<u>99.121</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		531.391	432.062
Materielle anlægsaktiver	5	531.391	432.062
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		467.221	591.482
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	908.801
Andre tilgodehavender		750.000	0
Finansielle anlægsaktiver	6	1.217.221	1.500.283
Anlægsaktiver		1.748.612	1.932.345
Fremstillede varer og handelsvarer		4.647.085	4.141.454
Varebeholdninger		4.647.085	4.141.454
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.398.970	6.508.772
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		113.639	0
Udskudt skat		267.376	216.810
Andre tilgodehavender		115.766	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	104.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	900.000
Periodeafgrænsningsposter		41.794	0
Tilgodehavender		2.937.545	7.729.582
Likvide beholdninger		867.821	57.166
Omsætningsaktiver		8.452.451	11.928.202
Aktiver		10.201.063	13.860.547

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		333.661	432.716
Overført overskud eller underskud		5.189.537	4.860.463
Egenkapital		5.723.198	5.493.179
Bankgæld		276.425	180.410
Langfristede gældsforpligtelser	7	276.425	180.410
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	103.944	59.112
Bankgæld		686.002	5.303.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser		466.390	950.351
Gæld til tilknyttede virksomheder		857.787	831.568
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	408.311
Anden gæld		2.087.317	634.249
Kortfristede gældsforpligtelser		4.201.440	8.186.958
Gældsforpligtelser		4.477.865	8.367.368
Passiver		10.201.063	13.860.547
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	432.716	4.860.463	5.493.179
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(124.816)	124.816	0
Årets resultat	0	25.761	204.258	230.019
Egenkapital ultimo	200.000	333.661	5.189.537	5.723.198

Noter

1. Going concern

Selek Danmark ApS har i året haft stram likviditet. Selskabets fortsatte drift er afhængigt af en positiv indtjening i koncernen, samt at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes. Det er ledelsen vurdering, at koncernen i 2017 vil have positiv indtjening og at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, hvorfor ledelsen har aflagt regnskabet efter forudsætningen om fortsat drift.

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.105.797	2.181.324
Pensioner	142.863	183.889
Andre omkostninger til social sikring	33.465	62.209
	2.282.125	2.427.422
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	

	2016	2015
	kr.	kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	197.956	185.801
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	43.674	0
	241.630	185.801

	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(60.205)	(106.959)
Regulering vedrørende tidligere år	0	120.039
	(60.205)	13.080

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.355.436
Tilgange	495.959
Afgange	<u>(198.674)</u>
Kostpris ultimo	<u>2.652.721</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.923.374)
Årets afskrivninger	<u>(197.956)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.121.330)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>531.391</u>

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	133.560	908.801	0
Tilgange	0	0	840.000
Afgange	<u>0</u>	<u>(908.801)</u>	<u>(90.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>133.560</u>	<u>0</u>	<u>750.000</u>
Opskrivninger primo	457.922	0	0
Udbytte	(124.816)	0	0
Dagsværdireguleringer	<u>555</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>333.661</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>467.221</u>	<u>0</u>	<u>750.000</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Supply Forum Danmark ApS	Aalborg	ApS	66,7

	<u>Forfald inden</u> <u>for 12 måneder</u> <u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald inden</u> <u>for 12 måneder</u> <u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald efter 12</u> <u>måneder</u> <u>2016</u> <u>kr.</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	<u>103.944</u>	<u>59.112</u>	<u>276.425</u>
	<u>103.944</u>	<u>59.112</u>	<u>276.425</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgik frem til 20. december 2016 i en dansk sambeskatning med Selek Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet indgår fra 20. december 2016 i en dansk sambeskatning med Sijoba Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet kautionerer for gæld til pengeinstitut for koncernens øvrige selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er transporteret fakturaer til factoringsselskab.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte fordringer udgør 2.399 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er pantsat pantebrevstilgodehavende.
